
 

 

Prezi Starter 
Savner du ny inspiration til at peppe dine præsentationer op med? Eller kunne du tænke dig et mere 
kreativt, men stadig professionelt alternativ til de klassiske PowerPoint-præsentationer? 
 
Så er Prezi måske noget for dig. Prezi er et moderne præsentationsprogram med mange muligheder. 
Programmet sætter dig fri af den opdeling, som slides i Keynote og PowerPoint kræver, og Prezi giver 
dig mulighed for at skabe en ny type grafisk fortælling til dit publikum.  
 
Kort fortalt laver man en præsentation i Prezi på ét stort kanvas. Her kan man lægge tekst, billeder, 
grafik, PDF’er, videofiler osv. Ind i forskellige emner som man zoomer ud og ind af. Dermed er der ikke 
en fastlagt sti rundt i præsentationen, man kan starte hvor man vil som en dialogbaseret 
præsentation, eller man kan lave en liniær præsentation som man kender det fra andre 
præsentationsprogrammer. Programmet er fleksibelt og nemt at arbejde i.  
 
Kurset er målrettet de klassiske oplægs- og præsentationsopgaver, som de fleste møder i hverdagen.  
 

Prezi Deluxe 
Prezi Deluxe er for den let øvede Prezianer, der vil udforske programmets grænser for fantastiske 
designs og funktioner. 
 
Du skifter bekendtskab med samarbejdsmulighederne i Prezi og redigering med Prezis muligheder for 
farvepaletter og redigering af billeder. Efter kurset vil du kunne lave dine egne lækre prezier fra 
bunden - med god grafisk formidling og fortællende flows. 
 
 
 
Hvordan kurset kan bruges her og nu 

• Grundlæggende forståelse for programmets brugerflade og muligheder 
• Færdigheder til at lave simple præsentationer 
• Kendskab til øvrig anvendelse på tværs af tablets, websider og desktop 

 
Kursets længde:   3 - 6 timer inkl. pauser 
Antal deltagere:   12 - 150 deltagere 
Kursets format:   Workshop med oplæg, individuelle øvelser og teknisk 

vejledning 
Deltager udstyr:   Egen computer med internetadgang 
Forudsætninger for deltagelse:  Ingen krav til kendskab ved Prezi Starter 

Ved Prezi Deluxe skal deltagerne have erfaring med Prezi 

 Kurset udbydes 
i to niveauer 


